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Uchwala nr XXXIV/236 /2012

Rady Miasta Marki

z dnia 28 listopada 2012 roku

o

zmieniajqca uchwale nr XX/13612012 Rady Miasta Marki w sprawie
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 sarnorzadzie gminnym (tekst jednolity Oz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z p6iniejszymi zmianami) w zwiazku z art. 230 ust. 6 oraz art. 231 ust. I ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r 0 finansach publicznych (Oz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z p6iniejszymi zmianami)
uchwala sie, co nastepuje:

§ l.W uchwale ill XX/136/2012 Rady Miasta Marki w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
na lata 2012-2032 zalacznik ill 1 do uchwaly otrzymuje brzmienie okreslone w zalaczniku do
niniejszej uchwaly,

§ 2.Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3.Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego.

§ 4.Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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. Wieloletnia Prognoza Finansowa

o Zalacznik do uchwaly
ill XXXIV/236/2012 Rady Miasta Marki

z dnia 28 listopada 2012 roku.

z lege: z lege:

wtym: wtyrn: z lege:

wtym: wtym:

\"Wda1kl bl8U\ce
wty rn:

Dochodyog6Iem \"Wda1kI og61ern
(bez ocIsetekI

naproJekty\"Wszczeg6lri erle
dochocly bl8Zl\C9 dochocly \"Wda1kI bl8Zl\C9 prowIzjl 00:

!rocII<JzUE* maj!jlkowe ze sprzedaty
~rodI<Iz UE* razern kredyt6w1 z tytLiu podegaj~ce realizowane przy wyda1kl bl8Zl\C9

maj~lku potyczekorez gwaranql l wyll\CZerlu z udzIa/eSrodk6w, naob~clugu ocIsa1kll
wyemllowanych

~et'I Iimll6wsplaty o ktOrych mowa dyskonto
paplef6w zobowll\Z8l'l z art wart5usll p1kt

warto~owych) 243 ufp/l69sufp 2

L.p 1. 1.1. 1.1.1. 1.2. 1.2.1. 1.2.2. 2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1- 2.1.1.2. 2.1.2. 2.1.2.1.

FotmJIa [1.1.)+11.2] [2.1.J+t22] [2.1.1)+12.1.2.)

2012 85 474 498,00 81 973 924,00 0,00 3500574,00 67000,00 0,00 92 146 210,00 72 492 776,00 70042776,00 715 764,00 715 764,00 0,00 2450000,00 2450000,00

2013 89600000,00 89600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 068 372,00 79920230,00 77170230,00 2715764,00 2715 764,00 0,00 2750000,00 2750000,00

2014 102 000 000,00 102 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95991180,00 82 615 764,00 79715764,00 2715764,00 2715764,00 0,00 2900000,00 2900000,00

2015 108000000,00 108 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 446 092,00 87 985 764,00 85115764,00 2715764,00 2715764,00 0,00 2 850 000,00 2850000,00

2016 113000000,00 113 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 595 092,00 92 075764,00 89375764,00 2715764,00 2715 764,00 0,00 2 700 000,00 2700000,00

2017 117000000,00 117000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110595092,00 95 055 764,00 93 715 764,00 2 715 764,00 2 715784,00 0,00 2340000,00 2340000,00

2018 125 000 000,00 125 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118595092,00 100 255 784,00 98 315 784,00 2715784,00 2715784,00 0,00 1 940 000,00 1940000,00

2019 134 000 000,00 134 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 296 092,00 108415784,00 106 615 784,00 2715764,00 2 715764,00 0,00 1800000,00 1600000,00

2020 143 000 000,00 143 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139495 092,00 108 785 784,00 107 615 784,00 2 715764,00 2715784,00 0,00 11 70000,00 1170000,00

2021 153 400 000,00 153 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 796 092,00 112935784,00 112015784,00 2715784,00 2715784,00 0,00 920000,00 920000,00

2022 164 000 000,00 184 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 595 092,00 118635784,00 117 715784,00 2 715 784,00 2715784,00 0,00 920000,00 920000,00

2023 175600000,00 175 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 600 000,00 124 115 784,00 123 615 784,00 2715 784,00 2715784,00 0,00 500000,00 500000,00

2024 188 000 000,00 188 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000 000,00 130 315 784,00 129 915 764,00 2715 784,00 2 715784,00 0,00 400000,00 400000,00

2025 201 000 000,00 201 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000 000,00 136 236 935,00 136 236 935,00 2536935,00 2536935,00 0,00 0,00 0,00

2026 215000000,00 215000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213000000,00 143100 000,00 143 100 000,00 2 000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

2027 230 000 000,00 230 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000 000,00 144 900 000,00 144 900 000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

2028 246 000 000,00 246 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000 000,00 152300000,00 152300000,00 2000000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 263 000 000,00 263 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000 000,00 180 200 000,00 180 200 000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

2030 282 000 000,00 282 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000 000,00 168 300 000,00 168 300 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 000 000,00 300 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000 000,00 177 100 000,00 177 100 000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

2032 322 000 000,00 322 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000 000,00 l ee 200 000,00 lee 200 000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

* srodki, 0 ktbrych mowa w art 5 ust, 1 pkt 2 ustawy 0 finansach publicznych z 2009 r,
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zlego:

wtym: wtym: wtym: wtym:

Na<lwytka
budZetowa z lat

naprojekty Dochody bletl\C8 -
ubIeg1ych plus lme przychody nle

Wyszcz~nlerje WjnlkbudZetu przychodybudZetu woIne &udkI, a Kredyty, potyczkl,
reallzowane przy wydatl<l bletl\C8 kl6lych mows w zv.il\Zlll1e zWjdatklmaJl\lkowa ~ pokrydedeficytu zadll9"ll~em napokrydedeficytu sprzedaZ papler6w ra pokrydedel\cytuudzlale t rodkOw, a art.217 usl2 pkl6 wartotdowych
kl6lych mowa w budZelu clugu budZetu budZetu

ufp,9I19azDWal19 w
art. 5usl1 pkl2 budZede roku

b1etqcego

Lp 2.2 221. 3. 4. 5. 5.1. 5.1.1. 5.2 5.2.1. 5.3. 5.3.1.

Formtia (1.]-[2.] (1.1.)-[2.1.] (5.1.}+[5.2}+[5.3.]

2012 19653434,00 0,00 -e671 712,00 9461146,00 10 971 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10971 712,00 6671712,00

2013 13 146 142,00 0,00 -3 468 372,00 9679770,00 9268372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9268372,00 3468372,00

2014 14375416,00 0,00 5006820,00 19364236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 13460326,00 0,00 6553908,00 20 034 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 13 520 328,00 0,00 7403908,00 20 924 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 14 540328,00 0,00 6403908,00 20 944 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 18340328,00 0,00 8403908,00 24744 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 19 B80328,00 0,00 5703908,00 25 5B4236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 30710328,00 0,00 3503908,00 34 214 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 37 B60328,00 0,00 2603908,00 40 464 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 42960328,00 0,00 2403908,00 45 3B4236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 49 464 236,00 0,00 2000000,00 51 464 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 53 6B4236,00 0,00 4000000,00 57 6B4236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 62 763165,00 0,00 2000000,00 64 763 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 69900000,00 0,00 2000000,00 71 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 63100 000,00 0,00 2000000,00 65100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 91 700000,00 0,00 2000000,00 93 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 100 800 000,00 0,00 2 000 000,00 102 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 111700 000,00 0,00 2000000,00 113700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 120 900 000,00 0,00 2000000,00 122 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 133 BOO 000,00 0,00 2 000 000,00 135 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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n n
ztego: wtyrn: wskatnikJ z art 1691170sufp

wtyrn:

kwota WY":\C2:e~ z
dug splacany

P1anowana1!jCZIl8 P1anowanaIqczna

Splaty rat wydall<aml t.qcznakwota ladluzenleldocllod ZaclUZenieldocIlod kwotasplaty kwota splaty
Wyszczeg6lnienle Rozchody bucltetu kapltalowychomz

art 243 ust, 3 pkt 1 Innerozchody (bez Kwoladlugu (zobowlqzania wylqcze~ z art 170 Yog6Iem• max y og6Iem - max
zobowlllZllNdocIlod zobowlllZllNdochod

wykuppapler6w
ufp omz all 169 splaty dlugu np. wymagalne, lXOOHY usl3 sufp 60% z art 170 sufp 60% z art 170 sufp

y og6Iem- max y og6Iem - max

wartoodowych
usl3sufp udzlelane potyczkJ) zellczanedo (bez wylqczel'l) (po uwzgl~nieniu 15% z art 169 sufp 15% z art 169 sufp

Pf2Ypadaj!\C8 na kategorll kredyt6w I wylqczeO)
(bez wylqczeO) (po uwzgt~enIu

deny 10k potyczek, lip.) wylqczel'l)
budtetowy

L.p 6. 6.1, 6,1,1. 6.2, 7, 7,1, B. 9. 9a. 10. 108.

Formula [6.1.}+[62]

2012 4300000,00 4300000,00 0,00 0,00 46 521 712,00 0,00 0,00 54,43% 54,43% 8,73% 7,900/.

2013 5800000,00 5800000,00 2000000,00 0,00 49 990 084,00 0,00 0,00 55,790/. 55,790/0 12,570/. 7,31%

2014 5008820,00 5008820,00 2000000,00 0,00 44 981 264,00 0,00 0,00 44,100/. 44,100/0 10,42% 5,790/.

2015 6553908,00 6553908,00 2000000,00 0,00 38 427 356,00 0,00 0,00 35,58% 35,58% 11,22% 6,86%

2016 7403908,00 7403908,00 2 000 000,00 0,00 31 023 448,00 0,00 0,00 27,45% 27,45% 11,34% 7,17%

2017 6403908,00 6403908,00 2 000 000,00 0,00 24619540,00 0,00 0,00 21,040/. 21,04% 9,790/. 5,76%

2018 6403908,00 8403908,00 2000000,00 0,00 18215632,00 0,00 0,00 14,57% 14,57% 8,85% 5,08%

2019 5703908,00 5703908,00 2000000,00 0,00 12511 724,00 0,00 0,00 9,34% 9,34% 7,63% 4,11%

2020 3503908,00 3503908,00 2000000,00 0,00 9007816,00 0,00 0,00 6,300/. 6,30% 5,17% 1,87%

2021 2603908,00 2603908,00 2000000,00 0,00 6403908,00 0,00 0,00 4,17% 4,17% 4,07% 0,990/.

2022 2403908,00 2403908,00 2000000,00 0,00 4000000,00 0,00 0,00 2,44% 2,44% 3,68% 0,81%

2023 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00 1,14% 1,14% 2,97% 0,28%

2024 4000000,00 4000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000/. 0,000/. 3,78% 1,28%

2025 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000/. 0,000/. 2,26% 0,000/.

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000/. 0,000/. 1,86% 0,000/.

2027 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000/. 0,000/. 1,74% 0,000/.

2028 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000/. 0,000/. 1,63% 0,000/.

2029 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000/. 0,000/. 1,52% 0,000/.

2030 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000/. 0,000/. 1,42% 0,000/.

2031 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000/. 0,000/. 1,33% 0,000/.

2032 2000000,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000/. 0,000/. 1,24% 0,000/.
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wskaZnlkJ z art 243ufp

Kwola zobowIqza(I Spelrienle Spelnlenle
relacjl z art

zwIt¢<u Meksymalny relacjl z art 243ufppo
wsp6llworzonego dopuszczelny Spelnlenle 243ufppo Spelrienle

uwzgl~enIu
P!2ezJsl wskafnlksplaty z uwzgl~lenlu Relacjap1anowanej wskatnlka

przypadaJl\CYch do Maksymalny art 243ufp Relacja(Db- Relacja p1anowanej wskatnlka art244ufp llcznej kwotysplaty splaty z art art 244ufp(po
Wfszczeg6lnlenle ljcznejkwotysplaty splatyz art uwzglfldrlenlu

splaty w danym dopuszczalny otjlczony z 'M>+Dsm)/Do, 0 zobowIqza(I do 243ufppo (bez wylljCZoo) zobowlljZando 243ufppo wylllCZOO)
rokubucttetowym wskatnlksplaty z wykonanlam k16rej mowa w art

dochod6w (bez uwzgfldrjenlu otl iczonej z dochod6w(po uwzglfldnlenlu otjlczonej z
podIegajllca art243ufp budteturoku 243w danym roku wykonaniam uwzglfldrjenlu art 244ufp(po

doIiczeniu zgodnle poPf2edzajljCllQO
wylllczoo) art 244ufp roku wylljCZllI\) uwzglfldnlenlu wykonaniem

zart244 ufp p1erwszy rok (bez wylljCZoo)
poPf2edzajljCe wy1llczoo) roku

poPf2edzajljCeprognozy gop1erwszy rok
gop1erwszy rokprognozy prognozy

Lp 11, 12. 12a 12b. 13. 13a 13b. 14. 14a 14b.

Fonnufa

2012 0,00 16,09% 15,97% 11,17% 8,73% TAK TAK 7,90% TAK TAK
2013 0,00 13,93% 13,80% 10,800/. 12,57% TAK TAK 7,31% TAK TAK
2014 0,00 11,99% 11,87% 19,00% 10,420/. TAK TAK 5,79% TAK TAK
2015 0,00 13,66% 13,66% 18,55% 11,220/. TAK TAK 6,86% TAK TAK
2016 0,00 16,12% 16,12% 18,52% 11,34% TAK TAK 7,17% TAK TAK
2017 0,00 18,69% 18,69% 17,90% 9,79% TAK TAK 5,760/. TAK TAK
2018 0,00 18,32% 18,32'10 19,800/. 8,65% TAK TAK 5,08% TAK TAK
2019 0,00 18,74% 18,74% 19,09% 7,63% TAK TAK 4,11% TAK TAK
2020 0,00 18,93% 18,93% 23,93% 5,17% TAK TAK 1,67% TAK TAK
2021 0,00 20,94% 20,94% 26,38% 4,07% TAK TAK 0,990/. TAK TAK
2022 0,00 23,13% 23,13% 27,86% 3,68% TAK TAK 0,81% TAK TAK
2023 0,00 25,99% 26,99% 29,32% 2,97% TAK TAK 0,28% TAK TAK
2024 0,00 27,79% 27,79% 30,68% 3,78% TAK TAK 1,28% TAK TAK
2025 0,00 29,22% 29,22'10 32,22% 2,26% TAK TAK 0,000/. TAK TAK
2026 0,00 30,74% 30,74% 33,44% 1,86% TAK TAK 0,000/. TAK TAK

2027 0,00 32,11% 32,11% 37,000/. 1,74% TAK TAK 0,000/. TAK TAK
2028 0,00 34,22% 34,22'10 38,090/. 1,63% TAK TAK 0,000/, TAK TAK
2029 0,00 36,18% 36,18% 39,090/, 1,52% TAK TAK 0,00% TAK TAK
2030 0,00 38,06% 38,06% 40,32% 1,42% TAK TAK 0,00% TAK TAK
2031 0,00 39,17% 39,17% 40,97% 1,33% TAK TAK 0,000/. TAK TAK

2032 0,00 40,13% 40,13% 42,17% 1,24% TAK TAK 0,000/. TAK TAK

•• Przeznaczenle p1anowanej nadwyzki budzetowej Jest szczeg61owo opisane wobja~nienlach .
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InfOllTl8cja z art. 226 us!.2lj. wydatl<l: w tym:

Kwoty na<:IwyZI<I
tJuc!tetowej

\Niszczeg6lnlene na wynagrodzenla zwll\ZSf16 z wydatl<l b1etllce wydatl<l majqtkowe planowanejw Wartooc p12ejqtych
cd samodzIelnychI skladl<l od nlch funkcjonowanlem obj~te Iimilem art obj'l!e llmilem art poszczeg(lnych zobowI!\ZSI'l

naJlczane organ6wJST 226ust 4ufp 226 us!. 4 ufp latach objqtych publlcznychZOZ
prognoz.ll ••

l.p 15.1. 15.2. 15.3. 15.4. 16. 17. 17.1.

FClITTllia

2012 32159202,00 37 167 610,00 715764,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 34 003 677,00 40 450 789,00 2715764,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 35100 000,00 41 900 000,00 2715764,00 0,00 5006620,00 0,00 0,00

2015 36 000 000,00 44 400 000,00 2715764,00 0,00 6553908,00 0,00 0,00

2016 39 500 000,00 47 160 000,00 2715 764,00 0,00 7403908,00 0,00 0,00

2017 41100 000,00 49 900 000,00 2715764,00 0,00 6403908,00 0,00 0,00

2018 42700 000,00 52 900 000,00 2715764,00 0,00 6403908,00 0,00 0,00

2019 44 400 000,00 58 200 000,00 2715764,00 0,00 5703908,00 0,00 0,00

2020 45 400 000,00 59 500 000,00 2715 764,00 0,00 3503908,00 0,00 0,00

2021 46 200 000,00 83 100 000,00 2715764,00 0,00 2603908,00 0,00 0,00

2022 48 100 000,00 66 900 000,00 2715764,00 0,00 2403908,00 0,00 0,00

2023 50 000 000,00 70900000,00 2715764,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

2024 52 000 000,00 75 200 000,00 2715764,00 0,00 4000000,00 0,00 0,00

2025 54100000,00 79 600 000,00 2536835,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

2026 58 700 000,00 84 400 000,00 2000000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

2027 58 500 000,00 84 400 000,00 2000000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

2028 60 800 000,00 89 500 000,00 2000000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

2029 83 300 000,00 94 900 000,00 2000000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

2030 65 800 000,00 100 500 000,00 2000000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

2031 66 500 000,00 106 600 000,00 2 000 000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

2032 71 200 000,00 113000000,00 2000000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00

.. Przeznaczenie p1anowanej nadwyzkl budzetowe] jest szczeg61owo oplsaneW objasnleniach.
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